MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 19, DE 24 DE JANEIRO DE 2019.

 O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO  MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. Nomear a servidora ELSENIRA COIMBRA TEIXEIRA MENDES,

ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-Especializado/Gestão  Pública,

matrícula nº 5431, para exercer o Cargo Comissionado de Assessor, Nível II, Código CC-2,

do  Gabinete  do  DR.  JOSÉ  MARIO  DO  CARMO  PINTO,  titular  do  1º  ofício,  da

PRM/Imperatriz/MA .

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

 JURACI GUIMARÃES JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 29 jan. 2019. Seção 2, p.45.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169671/DOU2_20190129.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-150,726